Odmena a náhrady výdavkov 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Poskytovateľ má za poskytovanie právnych služieb uvedených 

v článku I tejto Zmluvy nárok na zaplatenie odmeny, pričom maximálna výška všetkých odmien 

nepresiahne maximálny finančný limit 255 000,- EUR (slovom: dvestopäťdesiatpäť tisíc eur) bez 

DPH. 

2. Poskytovateľ má za poskytnuté služby nárok na zaplatenie odmeny, ktorá bude založená na 

hodinovej sadzbe 95,- EUR bez DPH. 

3. V dohodnutej odmene podľa bodu 1. a 2. tohto článku Zmluvy sú už zahrnuté všetky náklady 

Poskytovateľa, ktoré v súvislosti s poskytnutím služieb podľa tejto Zmluvy vynaloží.